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BiBBInstruments AB offentliggör utfallet av inlösenperioden för 

teckningsoptioner av serie TO 1 

BiBBInstruments AB (”BiBB” eller ”Bolaget”) meddelar idag utfallet av inlösenperioden för 
teckningsoptioner av serie TO 1 (”Teckningsoptionerna” eller ”TO 1”), vilka emitterades i samband 
med Bolagets företrädesemission av units vars teckningsperiod avslutades under det första 

kvartalet 2025 (”Företrädesemissionen”). Under inlösenperioden, som löpte från och med den 22 

maj 2025 till och med den 5 juni 2025, nyttjades totalt 514 916 Teckningsoptioner, motsvarande 

cirka 18,7 procent av samtliga utestående Teckningsoptioner, för teckning av 514 916 nya aktier i 

BiBB. Teckningskursen per aktie var 3,25 SEK, vilket innebär att BiBB tillförs cirka 1,67 miljoner SEK 

före emissionskostnader. 

Genom nyttjandet av Teckningsoptionerna ökar Bolagets aktiekapital med 43 767,86 SEK, från 3 419 

072,81 SEK, till 3 462 840,67 SEK, och antalet aktier ökar med 514 916 aktier, vilket innebär att det 

totala antalet aktier i Bolaget ökar från 40 224 386 aktier till 40 739 302 aktier. Ökningen motsvarar 

en utspädningseffekt om cirka 1,3 procent av antalet aktier och röster i Bolaget. Nyttjade 

Teckningsoptioner har ersatts med interimsaktier (IA) i väntan på registrering av de nya aktierna vid 

Bolagsverket. Omvandlingen av interimsaktier till aktier beräknas ske inom cirka två (2) veckor. 

Rådgivare 

DNB Carnegie SME och Setterwalls Advokatbyrå AB agerade finansiell respektive legal rådgivare åt 

BiBB i samband med Företrädesemissionen. 

För mer information om BiBB, vänligen kontakta: 

Fredrik Lindblad, vd 

E-post: fredrik.lindblad@bibbinstruments.com 

Telefon: +46 70 899 94 86 
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Om BiBBInstruments AB 

BiBBInstruments AB (“BiBB”) utvecklar och tillverkar EndoDrill® – världens första marknadsgodkända, eldrivna 

biopsiinstrument för endoskopi. EndoDrill® möjliggör snabb och högkvalitativ vävnadsprovtagning (core needle biopsy, 

CNB) för diagnostik av allvarliga cancersjukdomar såsom magsäcks-, bukspottkörtel-, lever-, lung- och urinblåsecancer. 

Produktportföljen riktar sig mot den snabbväxande globala marknaden för ultraljudsledda endoskopiska biopsiinstrument 

(EUS/EBUS). EndoDrill® GI är FDA-godkänd och CE-märkt, med lansering i USA som inleds 2025 i samarbete med TaeWoong 

Medical USA. EndoDrill® EBUS och EndoDrill® URO CE-märktes 2024 och planeras att lanseras successivt. BiBB grundades av 

dr Charles Walther och har sitt huvudkontor på Medicon Village i Lund. Aktien (BIBB) är noterad på Spotlight Stock Market. 

VIKTIG INFORMATION 

Informationen i detta pressmeddelande varken innehåller eller utgör ett erbjudande att förvärva, 

teckna eller på annat sätt handla med aktier, teckningsoptioner eller andra värdepapper i BiBB. 

http://www.bibbinstruments.com/
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Inbjudan till berörda personer att teckna units bestående av aktier och teckningsoptioner i BiBB har 

endast skett genom det prospekt som BiBB offentliggjorde den 19 december 2024. 

 


